AVISOS DE LICITAÇÕES (DOU DE 18.09.2020)

COMPANHIA DE PESQUISA DE RECURSOS MINERAIS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2020 - UASG 495650

Contratação de empresa operadora de planos ou seguros privados de assistência à saúde,
para cobertura de assistência médica, hospitalar, ambulatorial e exames complementares de
diagnósticos e terapia, na forma do que dispõe a Lei nº 9.656, de 03 de junho de 1998, e suas
Regulamentações, bem como as normas da Agência Nacional da Saúde Suplementar - ANS e
do Conselho de Saúde Suplementar do Ministério da Saúde, incluindo internações eletivas e
emergenciais, através de rede credenciada, referenciada ou livre escolha, por intermédio de
médicos e instituições filiadas e/ou credenciadas, com internação hospitalar em quarto coletivo
ou quarto individual com banheiro privativo, conforme livre adesão ao Plano de Saúde, sem
qualquer carência, aos membros da Administração, aos empregados da CPRM lotados na
Superintendência Regional de Goiânia, com sede na cidade de Goiânia e 01 (um) Núcleo de
Apoio na cidade de Cuiabá (NABA), tendo como área de abrangência os Estados de Goiás,
Mato Grosso, Mato Grosso do Sul e Tocantins, para seus dependentes e agregados, além dos
ex-empregados e ex-membros da Administração, seus dependentes e agregados, inscritos
dentro das modalidades definidas na Minuta de Contrato - Anexo A, e na forma estabelecida no
Termo de Referência - Anexo I, que detalha os serviços e estima o quantitativo dos
beneficiários usuários. Processo SEI nº 48040.001441/2020-31 - Data de Abertura das
Propostas: 30/09/2020 às 9 horas - Início da Sessão de Disputa de Preços: 30/09/2020 às
9h00min.

O Edital poderá ser consultado e/ou reproduzido, gratuitamente, por meio do sitio da CPRM,
www.cprm.gov.br ou no sítio do COMPRASNET, www.gov.br/compras

HENRIQUE COSTA DE ALCANTARA
 Pregoeiro

(DOU de 18.09.2020 – pág. 95 – Seção 3)

 1 / 2

http://www.gov.br/compras

AVISOS DE LICITAÇÕES (DOU DE 18.09.2020)

FUNDAÇÃO DE PESQUISAS FLORESTAIS DO PARANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 140/2020

A FUPEF torna público a quem interessar possa que está disponível no site
www.licitacoes-e.com.br a Segunda Errata do processo licitatório de PREGÃO ELETRÔNICO
n. 140/20, OBJETO - Contratação de empresa especializada em Seguros para segurar cujo
objeto é contratação de empresa especializada em Seguros para segurar 13 (treze) veículos
com cobertura contra danos materiais resultantes de sinistros de roubo ou furto, colisão,
incêndio, danos causados pela natureza, terceiros e assistência 24 horas por um período de 12
(doze). Dúvidas entrar em contato pelo telefone (41) 3021-2583

FÁBIO MIRANDA BORGES
 Pregoeiro

Pregoeiro

(DOU de 18.09.2020 – pág. 145 – Seção 3)

 2 / 2